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
Pomarico (MT), CORPO A Piena proprietà di un appar-
tamento sito in Pomarico (MT) alla via Roma n. 101;
in Catasto al Foglio 21, particella 445, subalterno 2,
piano 1, categoria A/3, classe 1, consistenza 4,5,
superficie 72 mq, rendita Euro 232,41. CORPO B Piena
proprietà di un sottotetto, sito in Pomarico (MT) alla
via Roma n. 101; in Catasto al Foglio 21, particella
445, subalterno 3, piano 2, categoria C/2, classe 2,
consistenza 39, superficie 42, rendita Euro 88,62.
Prezzo base Euro 45.202,11. Offerte minime per par-
tecipare Euro 33.901,58. Rilancio minimo Euro
1.000,00. Maggiori informazioni presso professioni-
sta delegato nonchè Custode Avv. Stefania Colucci
–Via Amendola 21 – MATERA tel. 0835/337263, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.tribunalematera.it

Procedura RGE 175/1997 189/99
G.E. Berloco Francesca Patrizia delegato Avvocato Lo
Nigro Ettore senza incanto sincrona mista il giorno
14/12/2023 ore 15:15 presso l’aula B, piano primo,
sala aste telematiche del Tribunale di Matera in Viale
Aldo Moro. Lotto 1: in alla via Giannone 8 Rotondella
(MT), Abitazione di 387 mq, distribuita su tre livelli.
Prezzo base Euro 87.075,00. Offerte minime per par-
tecipare Euro 65.306,00. Rilancio minimo Euro
1.742,00. Maggiori informazioni presso delegato tel.
0835336387, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 3/1999
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista
Delegato Avvocato Manicone Loredana senza incanto
il giorno 14/12/2023 ore 10:00 presso lo Studio del
Professionista Delegato Avv. Loredana Manicone in
Matera via Dante 13/D. Lotto B: in via Giuseppe
Zuccarella 23 Scanzano Jonico (MT), Unità immobi-
liare sita nel Comune di Scanzano Jonico, alla Via
Giuseppe Zuccarella n. 23, piano S1, riportata in
catasto al foglio 60, particella 805 sub. 34, Cat. C/2,
Classe 2, consistenza mq. 134, rendita Euro 325,26.
L'immobile fa parte di un fabbricato condominiale
sito nel Comune di Scanzano Jonico, ed è composto
da un vano principale di superficie utile netta di mq.
134,40 a cui si accede direttamente dalla rampa che
porta su Via Zuccarella, e da un bagnetto di servizio
di mq. 2,70. Misura una altezza di metri 3,20.
Confinante con vano scala, Via Zuccarella e Viale
Morlino. Prezzo base Euro 25.000,00. Offerte minime
per partecipare Euro 18.750,00. Rilancio minimo Euro
500,00. Maggiori informazioni presso lo studio del-

l’avv. Loredana Manicone, in Matera Via Dante n.
13/D -  tel. 0835-381670, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, www.tribunale-
matera.it.

Procedura RGE 1093/2018
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista
Delegato Avvocato Nicoletti Immacolata senza incan-
to telematica sincrona mista il giorno 07/12/2023
ore 15:00 presso presso l’aula B, piano primo, sala
aste telematiche del Tribunale di Matera in Viale Aldo
Moro. Lotto 1: in Rione San Valentino 10 Tricarico
(MT), Locale ad uso garage di mq 60 calpestabili al
piano seminterrato. Prezzo base Euro 7.235,00.
Offerte minime per partecipare Euro 5.426,00.
Rilancio minimo Euro 145,00. Lotto 2: in Rione San
Valentino 10 Tricarico (MT), Locale ad uso ufficio
piano seminterrato di mq 30 calpestabili. Prezzo base
Euro 4.767,00. Offerte minime per partecipare Euro
3.575,00. Rilancio minimo Euro 95,00. Lotto 3: in
Rione San Valentino 10 Tricarico (MT), Locale ad uso
garage piano seminterrato di mq 70 calpestabili.
Prezzo base Euro 8.480,00. Offerte minime per parte-
cipare Euro 6.360,00. Rilancio minimo Euro 170,00.
Lotto 4: in Rione San Valentino 10 Tricarico (MT),
Abitazione piano terra e porzione sub 1, piano semin-
terrato, di mq 135 calpestabili, superficie non resi-
denziale, balconi, di mq 54,34 e locale deposito per-
tinenziale al piano seminterrato di mq 16,00. Prezzo
base Euro 52.523,00. Offerte minime per partecipare
Euro 39.392,00. Rilancio minimo Euro 1.050,00.
Maggiori informazioni presso l’Avv. Immacolata
Nicoletti, professionista delegato e custode giudizia-
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